52 GUÍA DE DESPACHO 1285 2020-09-07 Guia Desp. 1285

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$482.050
$0
$91.590
$0

$573.640

SON: QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1501998 EEE Mini Rolls Leche Nos 9Kg 2.000,00 UND $3,10 0% $6.200

28769 EEE Donuts Leche 24x100g 26.500,00 UND $3,10 0% $82.150

14959 EEE Gretel Chocolate Blanco 24x85gr 7.500,00 UND $3,10 0% $23.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$482.050
$0
$91.590
$0

$573.640

SON: QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL